
1 Km

500 mt.

0

Scala 1:10000

2

8

1 

3

4

6

7

5

LIMITI AMMINISTRATIVI

Serrenti

Comune di 

5  Samatzai

4  Guasila

3  Segariu

2  Furtei

1  Sanluri

6  Nuraminis

7  Serramanna

8  Samassi

 

COMUNE DI SERRENTI

Provincia del Medio CampidanoRegione Autonoma della Sardegna

Legge Regionale n. 45 del 22/12/1989

Approvazione definitiva

Verifica di Coerenza - Recepimento Prescrizioni R.A.S.


